vincitrice della valutazione comparativa in oggetto, come risulta dalla 
graduatoria di seguito riportata, per l’attività Total-IBA elemental 

mapping for cultural heritage analysis per il periodo dal 
15/01/2026 al 14/01/2027 a fronte di un corrispettivo complessivo 
pari ad € 14.400,00 (quattordicimilaquattrocento/00) al lordo di 
eventuali ritenute fiscali e previdenziali a carico del borsista previste 
dalla normativa vigente: 

Cognome e nome Punteggio 

1 Marsiaj Gaia 92 

Firenze, 

IL DIRETTORE 
Prof. Duccio Fanelli